



Dodávateľ:

Adresát:

<b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko  IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N  <b>Stredisko:</b> <b>Pražská 9, 949 11 Nitra</b>	<b>Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.</b> Oros Ladislav Devínska cesta 30 900 31 Stupava
<b>Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.</b> Devínska cesta 30 900 31 Stupava Slovensko  IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817 DIČ: 2120187817	Pobočka: Zákazky: <b>ZP222105362</b> Dodacie listy: <b>DL220123057, DL220123101</b> Objednávka: <b>OP222121589</b> Vystavil: <b>Šedovič Radovan</b> Telefón: <b>+421915133702</b> Referent: <b>Valovič Ján</b>  Bank.spojenie: <b>1158780005/1111</b> IBAN: <b>SK73 1111 0000 0011 5878 0005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Sídlo banky: <b>UniCredit Bank, a.s.,</b>
Dátum vystavenia: <b>14.10.2022</b> Dátum dodania: <b>14.10.2022</b> Dátum splatnosti: <b>13.11.2022</b> Forma úhrady: <b>Bank. prevodom - faktúra</b>	Variabilný symbol: <b>2201112314</b> Konštantný symbol: <b>0008</b>

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL220123057</i>							
KNA000002600	Kartuša plynová P/B 15115 190gr.		1,000	ks	1,4432	1,44	20%
KNA000006257	Lampa letovacia 15102		1,000	ks	15,8825	15,88	20%
KSP000000093	Oko káblové 0,5-1,5 M4 lisovacie izolované RF-M4		20,000	ks	0,0441	0,88	20%
KSP000000014	Oko káblové 16 Cu M10 KU-L lisovacie neizolované		10,000	ks	0,4568	4,57	20%
KNA000000011	Sprej URETHAN 71 200ml ochranný a izolačný		1,000	ks	7,3363	7,34	20%
SIN000017400	Svietidlo zapustené s LED trubicami REGIS NP 9910366 4x9W/840 (za 4x18W)230V G13 IP20 biely		3,000	ks	17,5010	52,50	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		3,000	ks	0,4720	1,42	20%
KVO000000454	Vodič ohybný zvärací H01N2-D 1x16 guma čierny		8,000	m	2,4647	19,72	20%
EZA000002684	Zásuvka Asfora EPH2800221 1-násobná s clonkami biela		1,000	ks	1,8787	1,88	20%
EZA000002968	Zásuvka Valena Life 753186 2-násobná s clonkami biela		3,000	ks	7,2344	21,70	20%
<i>Dodací list: DL220123101</i>							
KSP000004793	Spojka káblová CS 6 4-6mm2 s cínom zmašťiteľ'ná		20,000	ks	0,3466	6,93	20%

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30  
900 31 Stupava

Došlo: 19.10.2022

Číslo: 945 Prílohy:

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	134,26
- DPH:	26,85
Zl'ava celkom bez DPH:	33,9165 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	134,26	26,85
Doklad celkom:		161,11 EUR



Celkom k úhrade: **161,11 EUR**  
Zl'ava celkom bez DPH: **33,9165 EUR**

**Ekologický poplatok celkom bez DPH: 1,4160 EUR**

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL  
stredná  
Práze  
949 11

Tovar bol odovzdaný a jeho prebratie potvrdené kupujúcim v prípade, že dopravu organizuje predávajúci.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

**Faktúru prevzal:**

**BANKOVÝ ÚČET SPOLOČNOSTI HAGARD:HAL, SPOL. S R.Č. UVEDENÝ NA TOMTO DOKLADE JE V ZOZNAME FR SR. ÚHRADU REALIZUJTE LEN NA TENTO ÚČET.**